Расписание занятий в Ресурсном центре МБОУ г. Мурманска лицей №2
(ул. Самойловой , д.2 )2016-2017 уч. год.
Контактный телефон: 45-42-91
Проезд: троллейбус №3,№6, автобус №18. Остановка «Улица Капитана Егорова».

	№ П\П
	Название курса
	классы
	ФИО учителя
	Дата и время 
проведения
	Кол-во часов
 в неделю
	Кабинет

	1.
	«Основы стилистики деловой речи»
	11
	Дударенко Светлана Григорьевна
	Среда 
15.30
	1
	№10

	3.
	«Практическое обществознание»
(обществознание)
	9 
	Хамитова Елена  Николаевна
	Пятница
15.00
(1 группа)
16.00
 (2 группа)
	2

	№15

	4.
	Мир и человек
(начальная философия)
	11
	Суткайтис Владимир Кестутович

	Четверг
15.00
(1 группа)
16.00
(2 группа)
	2 

	№11

	5.
	1.  «Российская цивилизация 19-20 века».  ( история)
2.  «Российская  цивилизация (проблемные вехи истории)»
	11класс



9 класс
	Тухбатова Екатерина Михайловна
	Пятница
15.30


Понедельник
15.30 
	1



1
	№11

	7.
	«Математика плюс»»
	10
	Мартынов Олег Михайлович, кандидат физико-математических наук, МАГУ
	Понедельник 
16.00
	2
	№5

	8.
	«Математика плюс»
	11
	Мартынов Олег Михайлович, кандидат физико-математических наук, МАГУ
	Суббота
14.30
	2
	№5

	9. 
	«Математика для гуманитариев в задачах»
	11
	Мешкова Галина Николаевна
	Суббота 
15.00
	1
	№6

	10.
	«Решение практико-ориентированных задач по математике».
	9
	Джаврук  Татьяна Дмитриевна
	Среда 
15.30
	1
	№17




Директор МБОУ г. Мурманска лицея №2                                      Плетнева Е.М.

